borpaHoBa Hatanba BnagpuMmupoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
104/01/25

101/01/25

129/01/25

81/01/25

63/01/25

86/01/25

IOp. MU0 3aKJIloYUBLUEee
[0roBOp Ha NpoBegeHue
OL,EeHKM

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa
28.05.2025

15.05.2025

18.06.2025

07.05.2025

08.04.2025

05.05.2025

CBepeHun

BorpaHoBa HaTanbs BnaguMmnposHa

004608

17.06.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

AKunn

Donsa yvyactusa B
yCTaBHOM
KanuTane

Akunn

AKunn

Donsa yvyactusa B
yCTaBHOM
KanuTane

Donsa yvyactusa B
yCTaBHOM
KanuTane

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH
pbIHOYHas

NHBECTULIMOHHAaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
DeATEeNIbHOCTHU
OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Богданова Наталья Владимировна

