

**Богданова Наталья Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Богданова Наталья Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004608			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.06.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
104/01/25	HAO "Евроэксперт"	28.05.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
101/01/25	HAO "Евроэксперт"	15.05.2025	Доля участия в уставном капитале	инвестиционная	Оценка бизнеса
129/01/25	HAO "Евроэксперт"	18.06.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
81/01/25	HAO "Евроэксперт"	07.05.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
63/01/25	HAO "Евроэксперт"	08.04.2025	Доля участия в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
86/01/25	HAO "Евроэксперт"	05.05.2025	Доля участия в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса